СИБИРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

«29» августа 2019 г. № 720-ст

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс
по очной, очно-заочной формам обучения
по программам высшего образования
(программам бакалавриата, специалитета, магистратуры),
программам среднего профессионального образования
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский
государственный индустриальный университет» в 2019 году, принятыми на ученом
совете СибГИУ (протокол № 1 от 27.09.2018 г., с изменениями протокол № 7 от
28.03.2019 г.), Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский государственный
индустриальный университет» в 2019 году на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, принятыми на ученом совете
СибГИУ (протокол № 6 от 28.02.19 г.) и протоколами заседаний отборочных
комиссий институтов (протоколы № 8 / ИЭиМ, № 8 / АСИ, № 6 / ИМиМ, № 7 /
ИИТАС, № 5 / ИМиТ от 29.08.2019 г.), Университетского колледжа (протокол № 3 /
УК от 29.08.2019 г.), приемной комиссии СибГИУ (протокол № 11 от 29.08.2019 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 28.08.2019 г. о
зачислении на 1 курс по очной, очно-заочной формам обучения по программам
высшего образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры),
программам среднего профессионального образования на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг.

2. Зачислить с 01 сентября 2019 г. на 1 курс по очной форме обучения на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по
программам среднего профессионального образования (программам
подготовки специалистов среднего звена) следующих лиц:

№ Ф.И.О.
средним стоимость„ сроки ,  № и дата

оалл обучения за
оОучения , г

аттестата уч. год / руб.

Университетский колледж

09.02.06 Сетевое и системное администрирование

1. Бессонов Алексей Александрович 4.33 3 г. 10 мес. 70 300

2. Небога Илья Вячеславович 3.53 3 г. 10 мес. 70 300

договора

666-19 от
28.08.2019

303-19 от
15.08.2019

09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Г редкий Егор Г ригорьевич

2. Ермилов Владимир Владимирович

3. Козлов Илья Александрович

4.13

3.5

5.38

3 г. 10 мес.

3 г. 10 мес.

3 г. 10 мес.

70 300

70 300

70 300

271-19 от
13.08.2019

360-19 от
19.08.2019

361-19 от
19.08.2019

15.02.14 - Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и
производств

Новиков Ярослав Тимурович 3.74 3 г. 10 мес. 70 300
394-19 от

20.08.2019

18.02.12 - Технология аналитического контроля химических соединений

Прадедов Артем Евгеньевич 3.47 3 г. 10 мес. 70 300
433-19 от

21.08.2019

21.02.17 - Подземная разработка месторождений полезных ископаемых

1. Каукина Елена Сергеевна 3.87 3 г. 10 мес. 70 300

2. Гапеев Дмитрий Геннадьевич 3.53 3 г. 10 мес. 70 300

577-19 от
26.08.2019

627-19 от

27.08.2019

Новосельцев Даниил Алексеевич 3.41 3 г. 10 мес. 70 300 416-19 от
20.08.2019

27.02.06 - Контроль работы измерительных приборов

. Щ екин Святослав Вячеславович 3.13 3 г. 10 мес. 70 300
322-19 от
16.08.2019

3. Зачислить с 01 сентября 2019 г. на 1 курс по очной форме обучения на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по
программам высшего образования (программам бакалавриата, специалитета)
следующих лиц:

№ Ф.И.О.
сумма
б а т ю  в

сроки
обучения

Институт экономики и менеджмента

стоимость
обучения

за уч. год /
руб.

№ и дата
договора

38.03.01 Экономика

Гончарова М ария Константиновна

2. Кривошеин Леонид Аркадьевич

3. Жданов Иван Николаевич

189

154

108

4 года

4 года

4 года

116900

16900

116900

417-19 от
21.08.2019

332-19 от
19.08.2019

395-19 от
20.08.2019

4. Зачислить с 01 сентября 2019 г. на 1 курс по очной форме обучения на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения ио
программам высшего образования (магистратуры) следующих лиц:

№ Ф.И.О.
количество сроки

баллов обучения

стоимость
обучения

за уч. год /
руб.

№ и дата
договора

Институт экономики и менеджмента

27.04.02 Управление качеством

1. Буланов Ю рий Николаевич

2. Петрова Ксения Геннадьевна

3. Лореш Артур Владимирович

4. Маталыцкий Антон Борисович

5. Азаренков Никита Владимирович

98

86

86

82

82

1 года

2 года

2 года

2 года

2 года

143000

143000

143000

143000

143000

174-19 от
05.08.2019

238-19 от
08.08.2019

413-19 от
20.08.2019

426-19 от
21.08.2019

424-19 от
21.08.2019

6. Ильина Татьяна Владимировна

7 . Наумов Илья Александрович

81

81

о 1 /пппп 247-19 от
2 года 14j 000 09.08.2019

2 года 143000 187-19 от

05.08.2019

8. Фурина Татьяна Александровна

9. Малышева Елена Александровна

10. Христофоров Андрей Владимирович

11. Ш икова Мария

12. Кривель Надежда Вячеславовна

80

63

56

52

50

2 года

2 года

2 года

2 года

2 года

143000

143000

143000

143000

143000

425-19 от
21.08.2019

256-19 от
12.08.2019

412-19 от
20.08.2019

421-19 от
21.08.2019

232-19 от
08.08.2019

Институт информационных технологий и автоматизированных систем

09.04.02 Информационные системы и технологии

Матюшкин Григорий Владимирович

2. Храпунов Павел Николаевич

3. Егоров Вадим Сергеевич

78

64

52

года

2 года

2 года

143000

143000

143000

11.04.04 Электроника и наноэлекгроника

Заводчиков Владимир Андреевич 51 2 года 143000

Архитектурно-строительный институт

07.04.01 Архитектура

Пардаев Руслан 60 2 года

08.04.01 Строительство

Орехов Михаил Александрович 84 2 года

2. Колмыков Егор Ильич

3. Зинсер Дакота Энтони

57

53

2 года

2 года

143000

143000

143000

143000

462-19 от
22.08.19

276-19 от
13.08.19

234-19 от
08.08.19

422-19 от
21.08.19

715-19 от
28.08.2019

396-19 от
20.08.19

655-19 от
27.08.2019

623-19 от
27.08.2019

Институт машиностроения и транспорта

15.04.03 -  Прикладная механика

Падров Игорь Андреевич

2. Ш умский Алексей Викторович

65

62

2 года

2 года

143000

143000

355-19 от
19.08.2019

366-19 от
19.08.2019

Институт металлургии и материаловедения

22.04.02 Металлургия

1. Мусоев Рахмонджон Улугбекович

2. Журавлев Максим Вячеславович

62

55

2 года

2 года

143000

143000

350-19 от
19.08.2019

504-19 от
22.08.2019

5. Зачислить с 01 сентября 2019 г. на 1 курс по очно-заочной форме обучения
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по
программам высшего образования (магистратуры) следующих лиц:

№ Ф.И.О.
количество сроки

баллов обучения

стоимость
обучения

за уч. год /
руб.

№  и дата
договора

Институт информационных технологий и автоматизированных систем

09.04.01 Информатика и вычислительная техника

1. Демакова Татьяна Сергеевна

2. Уткина Анастасия Викторовна

3. Липчанский Сергей Андреевич

4. Кураев Иван Сергеевич

95

90

90

52

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

48000

48000

48000

48000

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

[. Корнева София Олеговна

2. Финке Георгий Ю рьевич

60

56

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

48000

48000

576-19 от
26.08.19

579-19 от
26.08.19

595-19 от
26.08.19

570-19 от
26.08.19

516-19 от
23.08.19

456-19 от
22.08.19

3. Видинеев Артем Андреевич

4. М азниченко Владислав

5. Ортикалиев Элмурод Абдуманон Угли

6. Кончакова Ольга Владимировна

7. Винников Кирилл Андреевич

8. Булгаков Владимир

9. Каримов Ш авкат Ю суфбекович

56

55

51

51

51

50

50

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца 48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

Институт металлургии и материаловедения

20.04.01 Техносферная безопасность

1. Гефлинг Валерий Сергеевич

2. Калягина Елена Александровна

3. Куликов Дмитрий Александрович

4. Гилева Екатерина Николаевна

5. Л ап тева  Екатерина Николаевна

6. Акенфиев Александр Александрович

7. Кабанец Андрей Ю рьевич

8. Воробьев Сергей Владиславович

9. Есимбаев Александр Бекетович

10. Галеева Анастасия Александровна

11. Перепечай Андрей Анатольевич

73

71

62

61

61

59

58

58

53

52

51

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

653-19 от
27.08.19

460-19 от
22.08.19

518-19 от
23.08.19

517-19 от
23.08.19

585-19 от
26.08.19

490-19 от
22.08.19

342-19 от
19.08.19

531-19 от
23.08.2019

385-19 от
20.08.2019

497-19 от
22.08.2019

742-19 от
30.08.2019

539-19 от
23.08.2019

545-19 от
23.08.2019

511 -19 от
22.08.2019

434-19 от
21.08.2019

446-19 от
21.08.2019

526-19 от
23.08.2019

629-19 от
27.08.2019

12. Адамчук Богдан Игоревич

13. Карасев Богдан Геннадьевич

14. М игашева М арина Геннадьевна

15. Тодорова Екатерина Анатольевна

50

50

50

50

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца 48000

48000

48000

48000

Архитектурно-строительный институт

08.04.01 Строительство

[. Лысикова Ольга Александровна

2. Садовая Светлана Сергеевна

3. Пенылина Елизавета Евгеньевна

4. Заболкин Андрей Сергеевич

5. Агапкин Кирилл Сергеевич

6. Ивушкин Константин Анатольевич

7. Нагих Семён Владимирович

8. Бояркина Елизавета Владимировна

9. Кутузова Анастасия Ю рьевна

10. Бутова Ксения Владимировна

1. Полюхович Евгений Владимирович

12. Черкасов Николай Владимирович

13. Пикарева Мария Сергеевна

96

90

84

82

80

73

68

68

67

64

64

62

59

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

48000

495-19 от
22.08.2019

496-19 от
22.08.2019

447-19 от
21.08.2019

515-19 от
22.08.2019

449-19 от
21.08.2019

374-19 от
20.08.2019

402-19 от
20.08.19

521-19 от
23.08.2019

589-19 от
26.08.2019

713-19 от
28.08.2019

321-19 от
16.08.2019

353-19 от
19.08.2019

523-19 от
23.08.2019

450-19 от
19 21.08.19

630-19 от
27.08.2019

420-19 от
21.08.2019

378-19 от
20.08.2019

20.08.2019

14. Ш куткова Людмила Александровна

15. Загуменнова Наталья Олеговна

16. Черкашин Даниил Игоревич

17. Сабельфельд Татьяна Валерьевна

52

52

51

50

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

2 года 3
месяца

48000

48000

48000

48000

597-19 от
26.08.2019

522-19 от
23.08.2019

646-19 от
27.08.2019

327-19 от
19.08.2019

Ректор, профессор Е. В. Протопопов

Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комиссия. ВМО, ИАУ, ФЭУ, ПЭО, УМД, УК, дирекции АСИ,
ИМиТ, ИИТиАС, ИЭиМ. ИМиМ

Согласован:
Проректор по учебной работе, доцент

Подготовлен: ,
ответственный секретарь ПК ^

Я
/

/ И. В. Зоря

С. А. Скворцов